Código Verificador:
Código de
Autenticação:

Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia BaianoIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Itape ngaCampus Itape nga

Fone: (77) 3261-2213

RESULTADO DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL 103/2023 - ITA-GAB/ITA-DG/RET/IFBAIANORESULTADO DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL 103/2023 - ITA-GAB/ITA-DG/RET/IFBAIANO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO
CAMPUS ITAPETINGA

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO - IF BAIANO,  GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO - IF BAIANO, CAMPUSCAMPUS

ITAPETINGAITAPETINGA, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria nº 280 de 18 de março de 2022, publicada no

Diário Oficial da União do dia 21 de março de 2022,  Seção 2, página 26 e de acordo com as disposições con das

na Lei nº 11.892, de 29/12/2008Lei nº 11.892, de 29/12/2008, e na Lei nº 8.112, de 11/12/1990Lei nº 8.112, de 11/12/1990, informa que não houve impugnação ao EditalEdital

nº 103 - ITA-GAB/ITA-DG/RET/IFBAIANOnº 103 - ITA-GAB/ITA-DG/RET/IFBAIANO, de 15 de junho de 2023

que regulamenta o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO CAMPUS ITAPETINGA,, mantendo-se a versão publicada no dia 15 de junho de 2023.

Itape nga, 17 de junho de 2023.

Assinado eletronicamente via SUAP

---------------------------------------------------------

Rômulo Spósito das VirgensRômulo Spósito das Virgens

Diretor Geral  IF Campus Itape nga

Portaria nº 280, de 18/03/2022, publicada no DOU em 21/03/2022

Documento assinado eletronicamente por:
Romulo Sposito das Virgens, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - ITA-DG, em 17/06/2023 09:24:48.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 17/06/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

450585
5dc0397e8f

	Documento assinado eletronicamente por: